
quinta-feira, 8 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a Licitação: Processo 
Administrativo n° 28/2014 – Pregão Presencial n° 28/2014. Tipo: Menor Preço Global por 
Lote. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de publicação em jornal de 
grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união, diário oficial do estado e diário 
oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as normas do icp–brasil, diário 
oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso para atender os diversos setores 
dessa prefeitura, home page institucional, para cumprir a lei de acesso à informação para 
cumprimento da lei n° 12.527/11, sistema de transparência para atender a lei complementar 
131/2009, sistema sicaf para atender o cadastro de fornecedores para cumprir os arts. 34 a 37 
e 51 da lei n.° 8.666/93 e arts. 68 e 69 da lei estadual n.° 9.433/05, sistema de ouvidoria 
municipal e art.1° mp n° 2.200-2/01 realização de transações eletrônicas seguras, organização, 
digitalização de documentos e indexação em Software GED em sistema desktop com 
Certificado Digital e assinatura digital no momento que o documento em PDF for indexado na 
ferramenta para atender a Lei Federal 12.682/2012. Sessão de Abertura: 21/05/2014, às 09:00 
horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, nº 189, na sede do Setor de Licitações. 
Melhores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, através 
dos telefone/fax (74) 3649-1150, 1201, ramal 202 ou no e-mail 
setordecompraspmu@gmail.com, horário comercial. Uibaí – BA, 07 de maio de 2014. 
THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D699824A028686E4A381400CE4A34C9


		2014-05-08T19:51:00-0300




